

R.B.	Opis predmeta	bitne karakteristike ponuđenog predmeta nabavke	Jedinica mjere	Količina	jedinična cijena bez pdv-a	ukupan iznos bez pdv-a	pdv	ukupan iznos sa pdv-om
0.1.	RADOVI NA RUŠENJU I DEMONAŽI							
1.001	Demontaža vrata i odvoz na deponiju. Obračun je po komadu		kom	3.00	15	45.00	9.45	54.45
1.002	Obijanje zidnih i podnih keramičkih pločica. Sav šut utovariti i odvesti na deponiju do 10 km. Obračun je po m2		m2	48.34	5	241.70	50.76	292.46
1.003	Demontaža sanitarnih uređaja i odvoz na deponiju, obračun je pauš. 1 trokadero, 1 šolja sa vodikotličem, 2 pisoara, 1 umivaonik		pauš	1.00	100	100.00	21.00	121.00
1.004	Uklanjanje postojećeg razvoda vode i kanalizacije. Obračun je pauš		pauš	1.00	40	40.00	8.40	48.40
I.	Ukupno RADOVI NA RUŠENJU I DEMONAŽI					426.70	89.61	516.31
2	ZIDARSKI RADOVI							
2.001	Nabavka materijala i izrada cementne košuljice d=4 cm. Obračun je po m2		m2	9.00	10	90.00	18.90	108.90
II.	Ukupno ZIDARSKI RADOVI					90.00	18.90	108.90
3	GIPSERSKI RADOVI							
3.001	Nabavka materijala i postavljanje monolitnog spušenog plafona od vlagootpornih gipskartonskih tabli preko metalne obješene podkonstrukcije. Proizvođač Knauf. Obračun je po m2		m2	9.00	18	162.00	34.02	196.02
3.001	Nabavka materijala i zatvaranje kanalizacionih cijevi (vertikale) vlagootpornim gipskartonskim pločama na metalnoj podkonstrukciji. Proizvođač mKnauf. Obračun je po ml		m1	10.20	17	173.40	36.41	209.81
III.	Ukupno GIPSERSKI RADOVI					335.40	70.43	405.83
4	KERAMIČARSKI RADOVI							
4.001	Nabavka materijala i postavljanje podne keramike I klase . Dimenzija pločice - 33x33 cm. Keramika mora da ima protivklizna svojstva. Keramika se postavlja, u ljeplju za keramiku (Proizvođač Maxima , tip Keramol plus . Tehničke karakteristike ljeplja za keramiku: konzistencija - Rasprostiranje na potresnom stolu ,mm = 150; Prionljivost pločice za podlogu od betona , Mpa a)pocetna čvrstoća pijanjanja 1.16 „CF-A“ ; Klizanje pločice, mm = 0.15) sa otvorenom spojinom d=2mm u zavisnosti od izbora dimenzije keramike. Proizvođač keramike Toza Marković . Obračun je po m2		m2	9.00	27	243.00	51.03	294.03
4.001	Nabavka, transport i oblaganje zidova zidnim, glaziranim keramičkim pločicama I klase fuga na fugu. Dimenzija pločica - 20 x 25 cm. Keramika se postavlja, u ljeplju za keramiku (Proizvođač Maxima , tip Keramol plus . Tehničke karakteristike ljeplja za keramiku: konzistencija - Rasprostiranje na potresnom stolu ,mm = 150; Prionljivost pločice za podlogu od betona , Mpa a)pocetna čvrstoća pijanjanja 1.16 „CF-A“ ; Klizanje pločice, mm = 0.15) Fuge zaliti fug masom. U cijenu uračunati sav potreban materijal, alat i rad. Proizvođač keramike je Toza Marković. Obračun po m2, otvori se ne odbijaju iz razloga obrade špaletni nakon ugradnje vrata		m2	44.00	25	1,100.00	231.00	1,331.00
IV.	Ukupno KERAMIČARSKI RADOVI					1,343.00	282.03	1,625.03
5	IZOLATERSKI RADOVI							
5.001	Nabavka materijala i izrada hidroizolacije poda premazom na bazi polimer cementa. Proizvođač Sika , tip proizvoda Sikalastik 152. Tehničke karakteristike: Zapreminska masa - u nasutom stanju: 1,3 kg/l ; Zapreminska masa - sveže mase: 1,6 kg/l ; Zapreminska masa - u stvrdnutom stanju: 1,32 kg/l). Sve uglove obraditi vodonepropusnim trakama Ispod sloja cem. košuljice postaviti sloj izolacije koju, pored zidova, treba podići do visine 10cm. Izolaciju raditi u svemu prema uputstvu proizvođača. Obračun je po m2		m2	10.00	16	160.00	33.60	193.60
V.	Ukupno IZOLATERSKI RADOVI					160.00	33.60	193.60
6	MOLERSKI RADOVI							
6.001	Nabavka materijala, transport, gletovanje, šmirglanje i bojenje postojećih unutrašnjih zidova poludisperzivnim bojama u dva sloja. Pozicijom obuhvatiti prethodnu pripremu podloge. Proizvođač materijala za moleraj Maxima . Glet Gletolin , poludisperzija Maxipol . Tehničke karakteristike poludisperzije: Paropropusnost , μ (-) : μ< 180 , Sadržaj suve materije (%) : 65,0 - 69,00 , pH (20°) : 8,0 - 9,5. Pripremu podloge izvršiti dubokopenetrirajućim akrilnim prajmerom proizvođača Maxima tip Maxikril Hidrosol. Tehničke karakteristike dubokopenetrirajućeg akrilnog prajmera : Gustina , g/ml = 1,027 ± 0,001, sadržaj neisparljivih materija , mas % =28,70 ± 0,17.U cijenu uračunati sav potreban materijal, gletovanje, alat i rad. Obračun po m2		m2	35.00	4.5	157.50	33.08	190.58

VI.	Ukupno molerski radovi:					157.50	33.08	190.58
7	STOLARSKI RADOVI							
7.001	Izrada i montaža pvc vrata .Jednokrilna ulazna vrata. • petokomorni PVC profil. • kompletan potreban okov, za vješanje i zatvaranje. • način otvaranja, po vertikalnoj osi krila. Obračun po kom.		kom	3.00	250	750.00	157.50	907.50
VII.	Ukupno STOLARSKI RADOVI					750.00	157.50	907.50
8	VIK							
8.001	Izrada nove instalacije vodova i kanalizacije. Izvršiti spajanje na postojeće odvođe. Obračun je pauš.		pauš	1.00	300	300.00	63.00	363.00
8.002	Nabavka i ugradnja WC šolje od sanitarne keramike prve klase. Uz šolju isporučiti niskomontažni vodokotlić, držače za toalet, WC četku. Obračun je po komadu		kom	1.00	120	120.00	25.20	145.20
8.003	Nabavka i ugradnja umivaonika od sanitarne keramike prve klase sa ugradnom stojećom slavinom Iznad umivaonika ugraditi ogledalo.Pored umivaonika montirati za dispencer za tečni sapun i držač za ubruse. Obračun je po kom		kom	1.00	140	140.00	29.40	169.40
8.004	Nabavka i ugradnja pisoara od sanitarne keramike prve klase. Uz pisoar ugraditi slavinu na ventil.		kom	2.00	120	240.00	50.40	290.40
8.005	Nabavka i ugradnja trokadera od sanitarne keramike prve klase. Obračun je po kom		kom	1.00	250	250.00	52.50	302.50
VIII.	Ukupno VIK					1,050.00	220.50	1,270.50
9	ELEKTROINSTALACIJE JAKE STRUJE							
9.001	Nabavka i ugradnja ugradnih LED panela fi200 mm. Obračun je po kom		kom	3.00	35	105.00	22.05	127.05
9.002	Nabavka i ugradnja jednopolnog prekidača . Obračun je po kom		kom	3.00	8	24.00	5.04	29.04
IX.	Ukupno ELEKTROINSTALACIJE JAKE STRUJE					105.00	22.05	156.09

ZBIRNA REKAPITULACIJA PREDMJERA SA PREDRAČUNOM RADOVA		
PRIRODNO MATEMATIČKI FAKULTET		
1	RADOVI NA RUŠENJU I DEMONAŽI	€ 516.31
2	ZIDARSKI RADOVI	€ 108.90
3	GIPSERSKI RADOVI	€ 405.83
4	KERAMIČARSKI RADOVI	€ 1,625.03
5	IZOLATERSKI RADOVI	€ 193.60
6	MOLERSKI RADOVI	€ 190.58
7	STOLARSKI RADOVI	€ 907.50
8	VIK	€ 1,270.50
9	ELEKTROINSTALACIJE JAKE STRUJE	€ 156.09
	UKUPNO SA PDV-OM	€ 5,374.34